
 Městský úřad Ostrov  
 odbor životního prostředí   

 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz  
 

 

Váš dopis/ze dne:   /14. 3. 2023                                                                    

Spis.  značka: ŽP/12433/23 Dv 

Č.j.: ŽP/23482/23 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Jindřich Dvořák 

E-mail: jdvorak@ostrov.cz 

Telefon: 354 224 873 

Dne: 12. 5. 2023 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

SPOLEČNÉ  POVOLENÍ 
 

Odbor životního prostředí Městského úřadu Ostrov, příslušný dle § 3 odst. 4 zákona 

č. 51/2020 Sb., o územně správním členění státu a o změně souvisejících zákonů (zákon o územně 

správním členění státu), jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 

106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (vodní zákon), jako příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 a § 94j zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) 

a jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (správní řád)   

 

žadateli 

Název:                   Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 

Sídlo:             Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary 

IČ                         47700521, 

 

kterého na základě plné moci zastupuje Ing. Jiří Chochol, na adrese Vodárny a kanalizace Karlovy 

Vary, a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary,   

 

I.             schvaluje stavební záměr 

 

podle ustanovení § 15 vodního zákona a ustanovení § 94p stavebního zákona k provedení stavby 

vodního díla  

 

„Boží Dar - zokruhování vodovodu“ 

 

v kraji Karlovarském, obci Boží Dar, katastrálním území Boží Dar, na p. p. č. 857/6, 875/3, 1101/1, 

1101/8 a 1112/1, č.h.p. 1-15-04-0050-0-00, HGR 6120 Krystalinikum v mezipovodí Ohře po Kadaň. 

 

Stavba obsahuje: 

Účelem stavby je propojit stávající vodovodní řady v obci na pěti místech: 

- propoj č. 1: PE100RC, 63 délka 67,5 m 

- propoj č. 2: PE100RC, 63 délka 65,0 m a PE100RC, 110 délka 7,0 m 

- propoj č. 3: PE100RC, 90 délka 19,5 m 

- propoj č. 4: PE100RC, 90 délka 42,0 m 

- propoj č. 5: PE100RC, 90 délka 52,0 m.  

 

Údaje o povolené stavbě vodního díla: 

Příslušnost k systému vodovodu                                       místní 

Údaj o provozním řádu                                                      Ne 

 

Účel užití povolené stavby vodního díla           zásobování obyvatelstva pitnou vodou.  

 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/


sp. zn. ŽP/12433/23 Dv  (č. j. ŽP/23482/23)                            2 z 7 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz  
 

II.  Stanoví pro umístění stavby vodního díla dle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona tyto 

podmínky: 

 

1. Stavba vodního díla bude umístěna podle ověřené projektové dokumentace „Boží Dar - 

zokruhování vodovodu“ autorizované Ing. Tomášem Stehlíkem, ČKAIT – 0301040, arch. č. 

3058, datum 11/2022, která obsahuje výkresy současného stavu území v měřítku 1:1000, resp. 

1:500 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby vodního díla, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních 

staveb  

              

III. Stanoví pro provedení stavby vodního dle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona tyto 

podmínky: 

 

1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace „Boží Dar - zokruhování 

vodovodu“ autorizované Ing. Tomášem Stehlíkem, ČKAIT – 0301040, arch. č. 3058, datum 

11/2022, kterou ověřil vodoprávní úřad; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 

povolení vodoprávního úřadu.  

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby vodního díla subjektem k tomu oprávněným.  

3. Před zahájením zemních prací bude provedeno polohové a výškové označení podzemního vedení 

a zařízení na terénu a bude postupováno podle pokynů správců těchto sítí. 

4. Zjistí-li se při provádění zemních prací neoznačené podzemní sítě a zařízení, musí se provádění 

prací ihned přerušit a další postup dohodnout s potencionálním správcem sítě.  

5. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

”Stavba povolena”, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabyde právní moci. Štítek 

musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán 

na staveništi do kolaudace stavby vodního díla. 

6. Stavebník je povinen zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby a autorský dozor 

projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací. 

7. Stavba bude označena tabulí s těmito údaji: název stavby, stavebník, stavební podnikatel, jméno 

stavbyvedoucího (kontaktní osoby), telefon a termín dokončení stavby. Stavebník tyto skutečnosti 

oznámí vodoprávnímu úřadu. Změny v těchto skutečnostech budou neprodleně oznámeny 

vodoprávnímu úřadu. 

8. Nejpozději 14 dnů před započetím stavby stavebník tuto skutečnost oznámí příslušnému 

vodoprávnímu úřadu. 

9. Před zahájením stavby oznámí stavebník název firmy, která stavbu bude provádět včetně jména a 

kontaktního telefonu na zodpovědnou osobu. 

10. Kontrolní prohlídka bude provedena jako závěrečná kontrolní prohlídka po dokončení stavby.  

11. Stávající vodovodní a kanalizační zařízení bude před zahájením prací vytýčeno pracovníky 

příslušného provozu společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. 

12. Práce budou v předstihu nahlášeny na provoz vodovodů Ostrov PS 04 (p. Petr, tel.: 602 100 405, 

e-mail: mpetr@vodakva.cz) a provozu kanalizací Sever PS 09 (p. Dietl, tel.: 602 835 474, email: 

rdietl@vodakva.cz) a bude postupováno dle jejich pokynů. Rovněž před záhozem budou přizváni 

pracovníci provozu vodovodů PS 04. 

13. Kladečské schéma vodovodu bude předloženo před zahájením prací na provoz vodovodů PS 04. 

14. Na vodovodním potrubí budou použity materiály běžně používané v působnosti Vodáren a 

kanalizací Karlovy Vary, a.s (dále jen Vodakva). Specifikace použitého materiálu bude před 

zahájením prací odsouhlasena příslušným provozem. 

15. U přírubových spojů (šoupata hydranty, trubní spoje…) uložených v zemi bude použit nerezový 

spojovací materiál.  

16. Navržený vodovod bude opatřen vyhledávacím vodičem, který bude uložen pod osu potrubí a 

bude přichycen na kovové části všech zařízení na vodovodním potrubí. Funkčnost vodiče bude 

ověřena zkouškou vytýčením na místě za účasti provozu vodovodů PS 04. 

17. Bude respektováno ochranné pásmo vodovodu, které je min. 1,5 m od líce potrubí na obě strany (u 

potrubí do prům. 500 mm) a min. 2,5 m od líce potrubí na obě strany (u potrubí nad prům. 500 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/
mailto:rdietl@vodakva.cz


sp. zn. ŽP/12433/23 Dv  (č. j. ŽP/23482/23)                            3 z 7 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz  
 

mm). U vodovodních a kanalizačních řadů o průměru nad 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo 

v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti od vnějšího líce potrubí 

zvyšují o 1,0 m.  

18. Propojení řadů mohou provést pouze pracovníci příslušného provozu vodovodů PS 04. 

19. Investor je povinen doložit nejpozději do doby závěrečné kontrolní prohlídky doklad o provedení 

tlakové zkoušky vodovodních propojů, doklad o proplachu, dezinfekci a rozboru vody řadu, který 

odpovídá normě na pitnou vodu. Rozbor bude proveden akreditovanou laboratoří pro rozbory 

pitné vody. 

20. Investor je povinen zajistit geodetické zaměření skutečného provedení stavby před záhozem a toto 

předat v digitální podobě na CD zástupcům Vodakvy. Zaměření bude provedeno dle aktuální 

směrnice Vodakvy a musí být před zahájením kolaudačního řízení zkontrolováno odpovědným 

pracovníkem provozu vodovodů (p. Tancibudek, tel.: 725 847 801, email: 

ttancibudek@vodakva.cz). 

21. Stavebník dodrží příslušné body dokumentu „Obecně platné základní podmínky pro schvalování 

projektových dokumentací a vlastních staveb na území města Boží Dar“, který byl schválen 

usnesením ZM č. 21/25 ze dne 24. 2. 2020. 

22. Připojení na inženýrské sítě, které bude zasahovat do veřejného prostranství, jako jsou zeleně a 

zpevněné a nezpevněné plochy, komunikace apod., bude nahlášeno nejpozději 14 před zahájením 

prací na MěÚ Boží Dar zástupcům města; zasažené povrchy budou uvedeny vždy do původního 

stavu a v původní konstrukční skladbě, přičemž způsob zásahu bude předem odsouhlasen zástupci 

města. 

23. Zásahy do komunikací budou dle technických možností prováděných prací co nejvíce 

minimalizovány včetně doby nezbytné uzavírky komunikací v prostoru stavby. 

24. Výkopy budou řádně označeny ohrazením a nezbytným dopravním značením tak, aby nemohlo 

dojít v místě provádění prací k úrazu či škodě na majetku třetích osob, tj. uživatelů místních 

komunikací. 

25. Oprava komunikace bude provedena v původní konstrukční skladbě, s hutněním po vrstvách max. 

30 cm, aby bylo maximálně omezeno následné sesedání a propady terénu, přičemž oprava 

konečného asfaltového povrchu bude provedena vždy v minimální šíři 3 m a na plnou šíři 

komunikace. 

26. Vzhledem k umístění stavby v ochranném pásmu VD Myslivny bude při výstavbě dbáno zvýšené 

opatrnosti z hlediska možnosti znečištění vod, např. při zemních pracích budou použity stroje 

s ekologicky čistými mazadly, pohonnými hmotami apod. a budou dodržena ustanovení ČSN 45 

3415 o manipulaci s ropnými látkami a jejich skladování v ochranném pásmu.  

27. Prokazatelně seznámit pracovníky (např. zápisem ve stavebním deníku), kteří budou provádět 

práce na stavbě s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních správců inženýrských sítí těchto 

organizací:  

➢ GasNet Služby, s.r.o. - stanovisko zn. 5002737870 ze dne 20. 12. 2022 

➢ CETIN a.s. - vyjádření č. j. 863851/22 ze dne 14. 12. 2022 

➢ ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení zn. 0101882072 ze dne 6. 2. 2023 

➢ ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení zn. 001129846989 ze dne 1. 12. 2022 

➢ ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení zn. 001130429885 ze dne 22. 12. 2022. 

28. Stavba bude dokončena do 31. 10. 2024.  

29. Po dokončení stavby vodního díla podá stavebník zdejšímu odboru návrh na vydání kolaudačního 

souhlasu podle § 122 stavebního zákona. Žádost bude doložena protokoly o odevzdání a převzetí 

stavby mezi zhotovitelem a investorem a protokoly o výsledku provedených technických zkoušek 

zřízeného díla. Dále bude žádost obsahovat další doklady: 

− Výkresy s vyznačením změn, ke kterým došlo během provádění stavby. 

− Prohlášení dodavatele o odborném provedení vodního díla. 

− Geodetické zaměření skutečného provedení stavby před záhozem dle směrnice společnosti 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. a doklad o jeho kontrole a převzetí odpovědným 

pracovníkem. 

− Prohlášení o shodě použitých výrobků. 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/


sp. zn. ŽP/12433/23 Dv  (č. j. ŽP/23482/23)                            4 z 7 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz  
 

− Doklad o provedených výluhových zkouškách výrobků přicházejících do přímého styku 

s pitnou vodou (§ 5 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví v platném 

znění a § 3 vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do 

přímého styku s vodou a na úpravu vody). 

− Doklad o provedení tlakové zkoušky vodovodu. 

− Doklad o provedení zkoušky funkčnosti vyhledávacího kabelu. 

− Doklad o proplachu a desinfekci vodovodu. 

− Protokol o předání a převzetí dotčených pozemků po dokončení stavby (město Boží Dar, Ing. 

Anton Jurica, Blanka Juricová). 

− Písemné doklady o předání a převzetí inženýrských sítí jejich správci po dokončení stavby 

(Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., ČEZ Distribuce, a.s., CETIN a.s., GasNet Služby, 

s.r.o.). 

30. Vodní dílo nelze užívat s odvoláním na § 119 stavebního zákona bez vydání kolaudačního 

souhlasu. 

31. Stavbu vodního díla bude provádět právnická nebo fyzická osoba oprávněná ke zhotovení vodních 

děl a může ji zahájit až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

32. Stavební povolení k vodnímu dílu pozbývá platnosti, nebude-li stavba zahájena do 2 let od nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení 

(§ 27 odst. 1 správního řádu): 

- Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary (IČ 

47700521) 

  

(§ 27 odst. 2 správního řádu): 

- Město Boží Dar, č. p. 1, 362 62 Boží Dar (IČ 00479705) 

- Jurica Anton Ing., č. p. 176, 362 62 Boží Dar (nar. 5. 12. 1961)  

- Juricová Blanka, č. p. 176, 362 62 Boží Dar (nar. 7. 12. 1963) 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (IČ 24729035) 

- Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary (IČ 49789228) 

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno (IČ 27935311) 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 (IČ 04084063) 

- pozemková p. č. 454/31, 454/51, 454/40, 454/43, 102, 473/1, 857/15, 104/5, 104/3, 864, 1099/1, 

1090, 1100/1, 1101/2, 1101/19, 1101/14, 1101/3, 1101/13, 454/12, 111/1, 120/2, 557/30, 1112/2, 

1112/5, 557/17, 557/32, 557/28, 557/26, vše k. ú. Boží Dar 

- stavební p. č. 224, k. ú. Boží Dar.   

 

Odůvodnění 

  

Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí obdržel od Vodohospodářského sdružení obcí 

západních Čech, se sídlem Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary, IČ 47700521, které na základě 

plné moci zastupuje Ing. Jiří Chochol, na adrese Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 

328/64, 360 07 Karlovy Vary, dne 15. 3. 2023 žádost pod č. j. ŽP/12433/23 o společné povolení dle 

ustanovení § 94j stavebního zákona pro výše uvedené vodní dílo. 

 

Žádost byla doložena těmito povinnými doklady: 

- Projektová dokumentace „Boží Dar - zokruhování vodovodu“ autorizovaná Ing. Tomášem 

Stehlíkem, ČKAIT – 0301040, arch. č. 3058, datum 11/2022 

- MěÚ Ostrov, ORÚP – závazné stanovisko č. j. MěÚO/04654/2023 ze dne 27. 1. 2023 

- MěÚ Ostrov, OŽP – souhrnné vyjádření sp. zn./č. j. ŽP/66628/22 ze dne 17. 1. 2023 

- MěÚ Ostrov, OŽP – vyjádření sp. zn./č. j. ŽP/05917/23 Dv ze dne 20. 2. 2023 

- MěÚ Ostrov, OMM – závazné stanovisko č. j. MěÚO/01294/2023 ze dne 9. 1. 2023 

- Město Boží Dar –  stanovisko č. j. 004/Be/2023 ze dne 4. 1. 2023 

- Městský úřad Boží Dar –  rozhodnutí č. j. 132/Be/2023 ze dne 10. 2. 2023 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/


sp. zn. ŽP/12433/23 Dv  (č. j. ŽP/23482/23)                            5 z 7 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz  
 

- Město Boží Dar –  souhlas se stavbou vyznačený na výkrese    

- Krajský úřad Karlovarského kraje, OŽPZ –  stanovisko zn. KK/154/ZZ/23 ze dne 12. 1. 2023 

- Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje – závazné stanovisko č. j. KHSKV 

15254/2022/HOK/Lup-S10 ze dne 4. 1. 2022  

- Povodí Ohře, s.p. – vyjádření zn. POH/64313/2022-2/037200 ze dne 20. 12. 2022 

- Česká geologická služba – sdělení zn. CGS500/22/5527/XII/1229 ze dne 3. 1. 2023  

- DIAMO, s.p. – vyjádření zn. D300/09236/2022/OSLB ze dne 19. 12. 2022 

- Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského – vyjádření zn. SBS/55981/2022/OBÚ-08 ze 

dne 14. 12. 2022  

- Policie České republiky – souhlas č. j. KRPK-103187-2/ČJ-2022-190306 ze dne 20. 1. 2023 

- Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. – situace sítí ze dne 18. 1. 2023 

- Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. – vyjádření č. j. 01230/220/23/Ko-18 ze dne 10. 2. 2023 

- GasNet Služby, s.r.o. – stanovisko zn. 5002737870 ze dne 20. 12. 2022 

- CETIN a.s. – vyjádření č. j. 863851/22 ze dne 14. 12. 2022 

- ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení zn. 0101882072 ze dne 6. 2. 2023 

- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření zn. 001129846989 ze dne 1. 12. 2022 

- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření zn. 001130429885 ze dne 22. 12. 2022 

- Telco Pro Services, a.s. – sdělení zn. 0201487443 ze dne 1. 11. 2022 

- ČEZ ICT Services, a.s. – sdělení zn. 0700624587 ze dne 1. 11. 2022 

- Ing. Anton Jurica, Blanka Juricová – souhlas se stavbou vyznačený na výkrese    

- Plná moc. 

 

Podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, ustanovení § 94m stavebního zákona a 

ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního 

řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům písemným oznámením č. j. ŽP/16380/23 

ze dne 4. 4. 2023 s upozorněním, že na námitky, které nebudou sděleny nejpozději do 15 dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení nebude možno podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona brát 

zřetel. Zároveň byl stanoven termín do 11. 5. 2023, ve kterém se účastníci řízení mohli vyjádřit ke 

shromážděným podkladům.  

  

V průběhu řízení žádný z účastníků řízení nepodal žádné námitky ani připomínky. 

 

Způsob stanovení podmínek společného povolení: 

Vodoprávní úřad po prostudování projektové dokumentace a přiložených dokladů stanovil podmínky, 

při jejichž dodržení nedojde ke znečištění podzemních vod, poškození inženýrských sítí v místě stavby 

a nebudou poškozeny zájmy společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., na jejíž vodovodní 

řad se prodloužení vodovodu napojuje.    

    

Posouzení vodoprávního úřadu: Přezkoumáním podané žádosti se zjišťuje, že uskutečněním stavby 

předmětného vodního díla nejsou omezena nebo ohrožena práva a zájmy účastníků stavebního řízení, 

vlastníků nemovitostí sousedících s pozemky, na kterých bude zřizována stavba vodního díla, jakož i 

ochrana vod. Proto bylo rozhodnuto, jak výše uvedeno. 

 

Poučení  o  odvolání 

 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle ustanovení § 81 a násl. 

správního řádu, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode 

dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary, 

podáním učiněným u Městského úřadu Ostrov – odbor životního prostředí, Jáchymovská 1, 363 01 

Ostrov.  

 Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 

vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Ostrov.  

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/


sp. zn. ŽP/12433/23 Dv  (č. j. ŽP/23482/23)                            6 z 7 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz  
 

Odvoláním lze napadnout jen výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

        

 

          v. r.  

Ing. Jindra Jerglová 

                   vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

Toto oznámení (písemnost) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ v Ostrově a na 

úřední desce MěÚ Boží Dar. Dále se též zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na úřední 

desce internetových stránek města Ostrov a města Boží Dar. Na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. 

Poslední den této lhůty je dnem doručení oznámení účastníkům řízení. 

                    

Vyvěšeno dne :          Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

          Razítka a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí této vyhlášky. 

 

 

Poplatek 

Žadatel uhradil správní poplatek vyměřený v souladu s ustanovením zákona č. 634/2004 Sb o 

správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů dle pol. 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3 000,- Kč dne 

18. 4. 2023. 

 

Účastník řízení – zástupce žadatele (na doručenku):  

➢ Ing. Jiří Chochol, Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy 

Vary (zástupce žadatele) 

 

Dotčené orgány: 

− Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary 

− Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát, 

Rolavská 386/4, 360 17 Karlovy Vary 

− MěÚ Ostrov, ORÚP, zde 

− MěÚ Ostrov, OMM, zde 

− Městský úřad Boží Dar, č. p. 1, 362 62 Boží Dar    

 

Účastníci řízení – doručení veřejnou vyhláškou: 

➢ dle § 94k písm. b), c), d) stavebního zákona: 

− Město Boží Dar, č. p. 1, 362 62 Boží Dar 

− Jurica Anton Ing., č. p. 176, 362 62 Boží Dar  

− Juricová Blanka, č. p. 176, 362 62 Boží Dar 

− ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

− Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary 

− GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

− CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9  

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/


sp. zn. ŽP/12433/23 Dv  (č. j. ŽP/23482/23)                            7 z 7 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz  
 

➢ dle § 94k písm. e) stavebního zákona:  

− pozemková p. č. 454/31, 454/51, 454/40, 454/43, 102, 473/1, 857/15, 104/5, 104/3, 864, 1099/1, 

1090, 1100/1, 1101/2, 1101/19, 1101/14, 1101/3, 1101/13, 454/12, 111/1, 120/2, 557/30, 1112/2, 

1112/5, 557/17, 557/32, 557/28, 557/26, vše k. ú. Boží Dar 

− stavební p. č. 224, k. ú. Boží Dar 

 

Dále obdrží: 

− Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

− Městský úřad Boží Dar s tím, aby vyhláška byla zveřejněna způsobem v místě obvyklém 

− Městský úřad Ostrov s tím, aby vyhláška byla zveřejněna způsobem v místě obvyklém 

 

 

Přílohy pro zástupce stavebníka – po nabytí právní moci: 

1. Ověřená projektová dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení vodního díla „Boží 

Dar - zokruhování vodovodu“. 

2. Štítek ”Stavba povolena” s uvedením údajů podle ustanovení § 18d vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

Příloha pro město Boží Dar – po nabytí právní moci: 

Ověřená projektová dokumentace vodního díla „Boží Dar - zokruhování vodovodu“ – 1x paré.  

 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/

